様式第5号(第15条関係)

年  月  日

 和泉市消防長 あて

所 在 地 和泉市

対 象 物 名

代表者住所

代表者氏名          印

改 修 計 画 書

     年  月  日付立入検査に伴う結果通知書により通知のありました不備事

項につきましては、下記のとおり改修状況等を報告します。

記

不 備 事 項 改修状況又は改修計画の内容 期 日

 備考 1 期日欄には、改修日又は改修予定日を記入すること。

    2 この欄に記載できないときは、別紙に追加記載し添付すること。